
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Financování MAP IV SO ORP Nýřany ze dne 13. 2. 2024 
 

 (reg. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008150) 
(setkání se uskutečnilo 13. února 2024 v prostorách CpKP ZČ v Plzni) 

 
Program setkání: 

1. Fungování pracovní skupiny 
2. Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro správní obvod ORP Nýřany 

 
V první části PS byli účastníci pracovní skupiny seznámeni s tím, jak činnost PS bude probíhat v rámci nového 
projektu MAP.  Dále pak byly seznámeni s harmonogramem a obsahem projektu „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání IV pro správní obvod ORP Nýřany“. V neposlední řadě také účastníci diskutovali o stávající SR MAP 
SO ORP Nýřany 2028. Účastníci se shodli, že stávající vize, priority a cíle jsou adekvátní pro realizaci aktivit MAP. 
Jejich případná aktualizace proběhne až na základě diskuse v rámci projektu MAP IV. V souvislosti se SR MAP SO 
ORP Nýřany účastníci diskutovali o aktuálních záměrech do tabulky investičních priorit. Účastníci se shodli, že 
dané záměry jsou v souladu s prioritami a cíli MAP SO ORP Nýřany a tudíž jsou prioritní pro území MAP. 
 
Ve druhé části PS účastníci probírali a diskutovali o finanční rozvaze na jednotlivé aktivity implementační části 
projektu. 
 

Čtení nejlepší 
učení 

Aktivita proběhne 
v modifikaci pro ZŠ i MŠ.  

únor 2024 – červen 2024 ZŠ 205.000 Kč 
MŠ 45.000 Kč 

Den jinde Určeno pro ZŠ. leden 2024 – květen 2024 90.000 Kč 

Supervize 
pro školy 

Sdílení supervizoři pro 
školy 

průběžně od března 2024 60.000 Kč 

Udržitelná 
škola 

Letní škola pro 
koordinátory EVVO či 
další zájemce + 
spolupráce 
s Ametystem - realizace 
vzdělávacích programů 
pro MŠ a ZŠ. 

únor 2024 – červen 2024 
(programy pro žáky) 
červenec 2024 – srpen 2024 
(letní škola EVVO) 

80.000 Kč 

Hravá 
matematika 

Nákup deskových her a 
jiných pomůcek 
prohlubujících MG pro 
MŠ 

leden 2024 – září 2024 70.000 Kč 

Semináře a 
workshopy 

Letní škola, ředitelská 
akademie + další 
semináře pro pedagogy, 
vedoucí pracovníky i 
nepedagogické 
pracovníky. 

jednorázové semináře 
průběžně 
červenec 2024 – srpen 2024 
(letní škola a ředitelská 
akademie)  

50.000 Kč 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Jsme rádi ve 
škole 

Programy pro školy 
zaměřené na zkvalitnění 
klimatu třídy. 

únor 2024 – červen 2024 80.000 Kč 

Půjčovna 
pomůcek 

Další rozšiřování a 
zkvalitňování půjčovny. 

průběžně na základě výstupů 
z rozhovorů a jednání 

100.000 Kč 

Soutěž Tvorba betlémů – pro 
MŠ i ZŠ 

prosinec 2023 – leden 2024 45.000 Kč 

Celkem   825.000 Kč 

 
Realizační tým seznámil pracovní skupinu s postupem aktualizace dokumentů MAP včetně vybraných 
aktualizovaných dat souvisejících s problematikou vzdělávání v území. PS se zabývala trendy a novými 
tématy a problémy, které se v oblasti vzdělávání v území MAP, Plzeňském kraji a ČR ukazují.  Členové 
pracovní skupiny obdrželi podklady pro příští setkání. 
 
 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

